Постановление Правительства Новосибирской области от 18.05.2021 N 175-п
"О внесении изменения в постановление Правительс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.05.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2021 г. N 175-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.10.2016 N 342-П

Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 18.10.2016 N 342-п "Об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области" следующее изменение:
в Положении об инспекции государственного строительного надзора Новосибирской области пункт 7 дополнить подпунктом 33 следующего содержания:
"33) представляет в деле о банкротстве и в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, требования по денежным обязательствам Новосибирской области, связанным с осуществлением инспекцией своих полномочий.".

Губернатор Новосибирской области
А.А.ТРАВНИКОВ

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1